
UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz uchwały Rady Gminy Wolbórz Nr 
IV/35/03 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata oraz 
uchwały Rady Gminy Wolbórz Nr XVI/104/2007 z dnia 29 grudnia 2007 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr IV/35/03 Rady Gminy Wolbórz z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata dla części działek nr: 36/3, 37/1, 38/1 o łącznej powierzchni 
225 m2, położonych w obrębie ewidencyjnym Bronisławów, w gminie Wolbórz, na rzecz T-Mobile 
Polska S.A. z przeznaczeniem pod wieżę telekomunikacyjną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F23196E-754C-48BA-AD83-17FF6BA57578. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


